
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

«Малопургинский район»

От 28 февраля 2018 года №235
с. Малая Пурга

О внесении изменений в перечень
мест организации ярмарок на 2018 год

В связи с прекращением деятельности по организации ярмарки ООО
«Центр МП» по адресу: с. Малая Пурга, ул. Советская, 50, в соответствии с
Административным регламентом «Прием и рассмотрение уведомлений об ор-
ганизации и проведении ярмарок», Администрация муниципального образова-
ния «Малопургинский район» постановляет:

1. Исключить из перечня мест организации ярмарки на 2018 год ООО
«Центр МП».

2. Внести в перечень мест организации ярмарок на 2018 календарный год
в границах территории муниципального образования «Малопургинский район»
сведения об организаторах ярмарки в соответствии с приложением к настояще-
му постановлению,

3. Перечень ярмарок опубликовать на официальном сайте муниципально-
го образования «Малопургинский район» и направить в Министерство про-
мышленности и торговли Удмуртской Республики для включения в Перечень
мест организации ярмарок на 2018 год на территории Удмуртской Республики.

. л
Глава Мал опургинского°р;аиолау

"•'- '* |1

ин



Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования
«Малопургинский район»

от 28 февраля 2018 года № 235

Перечень мест организации ярмарок на 2018 год в границах территории
муниципального образования «Малопургинский район»

№
п/п

1.

2.

Наименование
ярмарки

Розничная
ярмарка

Ярмарка
выходного дня

Наименование
организатора

ярмарки

Индивидуальный
предприниматель
Мурадян Элмира

Володяевна
Общество

с ограниченной
ответственностью

«Евро-Трейд»

Тип ярмарки

Универсаль-
ная

Универсаль-
ная

Место
проведения

ярмарки

с. Малая
Пурга,

ул. Советская,
50

с. Малая
Пурга,

ул. Советская,
1а

Дата (период)
проведения

ярмарки, режим
работы

Ежедневно
с 8.00 до 18.00ч.

Выходные дни
(суббота,

воскресенье)
с 8.00 до 16.00ч.


